MULTIFUNCIONAL MARCA RICOH MODELO AFICIO MP 

– 2554 DIGITAL A TODO COSTO EN LA SEDE CENTRAL 

DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA 

POTRERILLO Vigencia 2025" 

CONTRATISTA:  LUIS CARLOS MARTINEZ 

SUPERVISOR:     Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 

($3.600.000) 

PLAZO:      OCHO (08) MESES Y VEINTE (20) DIAS 

FECHA DE INICIO:     10 ABRIL DE 2025 

FECHA TERMINACION:      30 DICIEMBRE DE 2025 

FECHA DE LIQUIDACION:    02 DICIEMBRE DE 2025 

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA POTRERILLO, y el Señor

[...]

El día 10 de abril de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de prestación de 

servicios No. 1151.20.6.005- IESFP-2025 con el Señor LUIS CARLOS MARTINEZ identificado 

con cedula de ciudadanía No. 16.677.075 de Cali (Valle), por valor de TRES MILLONES 

SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.600.000), cuyo objeto es “PRESTACION DE 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO TÉCNICO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO 

MULTIFUNCIONAL MARCA RICOH MODELO AFICIO MP – 2554 DIGITAL A TODO COSTO 

EN LA SEDE CENTRAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA 

POTRERILLO Vigencia 2025"